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Święto Edukacji Narodowej zawsze stanowi dla naszego gimnazjum wyjątkową
uroczystość. Dlatego w tym roku postanowiliśmy połączyć je z jubileuszem 15-lecia
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Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie.

14 października 2014 roku w hali sportowej spotkali się wszyscy, dla których
Gimnazjum nr 1 jest bardzo ważnym miejscem. Odwiedziło nas mnóstwo gości:
Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, Krzysztof Wasiłowski –
przewodniczący Rady Miejskiej, Marzena Lipińska – Naczelnik Wydziału Spraw
Obywatelskich, Ryszard Staniszewski – dyrektor Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół w
Mławie, doc. dr Leszek Zygner – rektor PWSZ wraz ze studentami Uniwersytetu III
Wieku, przedstawiciele Rady Rodziców: Krzysztof Woźnicki i Ewa Gniadek-Dudzińska.
Niezwykle miło było nam gościć tych, którzy 15 lat temu zajęli się organizacją szkoły,
czyli pana dyrektora Tadeusza Wrotnego i panią wicedyrektor Jolantę Wółkiewicz.
Ponadto zaproszenie przyjęła spora grupa nauczycieli emerytów pracujących
niegdyś w Szkole Podstawowej nr 2 i Gimnazjum. W uroczystości wzięli również
udział wszyscy aktualnie pracujący w szkole nauczyciele oraz pracownicy obsługi i
administracji oraz nasi uczniowie.

Uroczystość rozpoczął występ niezwykle utalentowanej wokalnie - Julity
Jabłonowskiej - naszej absolwentki, która utworem autorstwa Ewy Demarczyk
wprowadziła nas w ten niezwykle uroczysty nastrój. Następnie prowadzący: p.
Mariusz Lempek i p. Katarzyna Perzyńska – również absolwentka naszego
gimnazjum, a obecnie nauczycielka języka angielskiego, przywitali wszystkich
przybyłych gości i oddali głos pani dyrektor Romanie Olszewskiej. Następnym
punktem były wystąpienia zaproszonych gości. Usłyszeliśmy od nich wiele ciepłych
życzeń, gratulacji i podziękowań za trud wkładany w nauczanie młodego pokolenia.
Pan burmistrz na ręce pani dyrektor wręczył upominek wraz z gratulacjami i
życzeniami dla całego grona pedagogicznego oraz wszystkich uczniów gimnazjum.

Miłym elementem uroczystości było przyznanie nagród dyrektora wyróżniającym się
nauczycielom.

Po wystąpieniach gości przyszedł czas na wspomnienia. Dzięki przygotowanej przez
nauczycieli prezentacji multimedialnej mogliśmy przenieść się 15 lat wstecz, do
chwili powstania szkoły. Wszyscy z ogromną ciekawością i zainteresowaniem
wysłuchali historii szkoły, którą przedstawili p. Lempek i p. Perzyńska.

Po części oficjalnej, przemówieniach i życzeniach, przyszedł czas na występy
artystyczne w wykonaniu naszych uczniów. Przedstawili oni w krzywym zwierciadle
trzy scenki z życia człowieka, rozbawiając tym samym publiczność do łez.



Opiekunem grupy aktorów była pani Magdalena Godlewska, a nad oprawą muzyczną
czuwała pani Renata Śniegucka wraz ze swoim chórem i zespołem.

Po uroczystościach w sali gimnastycznej, goście zostali zaproszeni na spacer po
naszej szkole. Dzięki temu mogli obejrzeć szkolne kroniki, zdjęcia, prace wykonane
przez naszych uczniów, pamiątki zebrane od dnia powstania gimnazjum.

Pan burmistrz z panią dyrektor dokonali również oficjalnego otwarcia wyposażonej w
nowy sprzęt sali komputerowej. Spacer kończył się na pierwszym piętrze, które w
tym dniu zamieniło się w przytulną kawiarenkę.

      To było prawdziwe święto naszej szkoły. Życzymy sobie kolejnych, równie
udanych jubileuszy.
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